关于 2025 年度长宁区 3A 旅行社
等级评定结果的公示

 

依据上海市地方标准《旅行社服务质量要求及等级划

分》（DB31/T 477-2024），上海市长宁区旅行社等级划分

与评定办公室对本区申报评定等级的旅行社进行了评定与

审核，现将评定结果予以公示。

公示期为 2025 年 7 月 31 日至 2025 年 8 月 9 日。如对

评定结果有异议的，请在公示期内向上海市长宁区旅行社等

级划分与评定办公室反映，联系地址：上海市长宁区长宁路

599 号 12 楼，电话：22051266(时间：9:00-16:30，周六、

日休息)，传真：22051250。

序号 旅行社名称 许可证编号 评定结果

1 上海久程国际旅行社有限公司 L-SH-CJ00139 3A 达标

2 上海滇宏国际旅行社有限公司 L-SH-00184 3A 达标

3 上海东立国际旅行社有限公司 L-SH-CJ00110 3A 达标

4 上海乐线国际旅行社有限公司 L-SH-CJ00160 3A 达标

5 上海港中国际旅行社有限公司 L-SH-CJ00109 3A 达标

6 上海俊翔国际旅行社有限公司 L-SH-CJ100002 3A 达标

7 上海力程国际旅行社有限公司 L-SH-CJ100021 3A 达标

8 上海大家好国际旅行社有限公司 L-SH-00870 3A 达标

9 上海名胜旅行社有限公司 L-SH-00768 3A 达标

10 上海田野国际旅行社有限公司 L-SH-00253 3A 达标

11 上海竹园国际旅行社有限公司 L-SH-CJ100013 3A 达标

12 上海鸿展国际旅行社有限公司 L-SH-00437 3A 达标

13 上海裕佳旅游咨询有限公司 L-SH-100507

3A 达标并依申请

向上海市旅行社

等级划分与评定

委员会办公室申

报 4A 复审

14 上海途悠国际旅行社有限公司 L-SH-CJ100011

3A 达标并依申请

向上海市旅行社

等级划分与评定

委员会办公室申

报 4A 复审

  上海市长宁区旅行社等级划分与评定办公室

  2025 年 7 月 31 日